
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 118/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  24 września 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 pkt, i  ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późzn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 
2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państw. kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 680,00 -

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2 680,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec...... 

 2 680,00 -

852   Pomoc społeczna 3 000,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecz. oraz niektóre świadcz. rodz. 

3 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec...... 

 

3 000,00 

-

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpiecz. emeryt. i rent. 

7 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec..... 

 

 7 000,00 

-

   Ogółem 12 680,00 -

 

2. Plan dochodów budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 25 013 925,00zł. 

      § 2 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

750   Administracja publiczna 16 800,00 16 800,00



 2

 75020  Starostwa powiatowe - 2 900,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 900,00
 75023  Urzędy gmin 16 800,00 13 900,00
  4140 Wpłaty na PFRON - 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -
  4260 Zakup energii 5 000,00 -
  4410 Podróże służbowe krajowe - 5 000,00
  4430 Różne opłaty i składki - 1 900,00
  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami służby cywilnej 
5 000,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

- 2 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państw. kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 680,00 -

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2 680,00 -
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 636,00 -
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 044,00 -
801   Oświata i wychowanie 19 245,00 19 245,00
 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00 3 700,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 500,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj. telefonii komórkowej 
- 200,00

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 

- 6 130,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 130,00
 80104  Przedszkola -  2 500,00
  4260 Zakup energii -  2 000,00
  4270 Zakup usług remontowych - 500,00
 80110  Gimnazja 4 630,00 3 300,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 -
  4260 Zakup energii - 2 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 800,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 500,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj. telefonii komórkowej 
500,00 -

 80113  Dowożenie uczniów 1 615,00 1 615,00
  4270 Zakup usług remontowych 1 615,00 -
  4430 Różne opłaty i składki - 1 615,00
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
-   2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00
852   Pomoc społeczna 10 000,00 -
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 -



 3

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 000,00 -
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
7 000,00 -

  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 -
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140,00 140,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 140,00 140,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 -
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 -
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 140,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 -
   Ogółem 48 865,00 36 185,00
 
2. Plan wydatków budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 25 494 458,00zł. 

 
 
 



   

§ 3 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 4. Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów w 2007r : 

 
 

Źródła finansowania 
   

 
Lp 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz

 
 

§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

Rok budżetowy
2007 

(7+ 8+9+10) 
Plan po 

zmianach 

 
Dochody 
własne 

 
Kredyty i 
pożyczki 

 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

* 

 
Środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zdanie 

 
Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

27 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Długiej 
Kościelnej 

110 000 80 000 0 A.  0     
B. 30 000   
C. 0 

0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 17 000,00 

28 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w 
Halinowie 

2 200 000 1 069 108 0 A.  0     
B. 0  
C.1 130 892 

0  
Urząd Miejski 
w Halinowie 

+ 17 000,00 

RAZEM DZIAŁ 926- KULTURA FIZYCZNA i SPORT 2 310 000 1 149 108 0 A.  0     
B.      30 000 
C. 1 130 892 

0 0,00 

REZERWA CELOWA NA WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000 20 000 0 0 0  

Ogółem wydatki inwestycyjne w 2007r. 5 376 170 3 690 278 450 000 A.  0     
B.      30 000 
C. 1 205 892 

0  0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
          § 4 

 
 
 Dokonać zmian w załączniku Nr 4a do uchwały pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Halinów w latach 2007-2009: 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  gminy Halinów w latach 2007-2009 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 

programu w 
latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2007 
 9+10+11+12)

Dochody 
własne j.s.t.

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł * 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

 
2008 rok 

 
2009 rok 

Jednostka 
organizacyj. 
realizująca 

program lub 
kordynuj. 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
VI.  KULTURA 

FIZYCZNA i 
SPORT 

2007-2009 5 510 000 2 310 000 1 149 108 0 A. 0     
B.0      
C.1 205 892 

0 3 150 000 50 000 

28 926 92601 6050 Budowa hali 
sportowej w 
Halinowie 

2007-2008 5 300 000 2 200 000 1 069 108 0 A. 0     
B.0 
C. 1 205 892 

0 **
3 100 000

 
0 

Urząd Miejski 
w Halinowie 

29 926 92601 6050 Modernizacja boiska 
w Długiej Kościelnej 

2008 50 000 0 0 0 A.0     
B.0 
C.0 

0 50 000 0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

30 926 92601 6050 Modernizacja boiska
w Michałowie 

2009 50  000 0 0 0 A.0     
B.0 
C.0 

0 0  50 000 Urząd Miejski 
w Halinowie 

31 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w 
Długiej Kościelnej 

2007 110 000 110 000 80 000 0 A.0     
B.30 000 
C.0 

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

Ogółem    26 180 460 26 180 460 5 204 460 3 518 568 450 000 A.0     
B.     30 000 
C. 1 205 892 

0 9 220 000 7 956 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz.  
C. Inne źródła  



      § 5 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państw. kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 680,00 - 2 680,00 - 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 

2 680,00 - - - 

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

2 680,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

- - 1 636,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 044,00 - 

852    Pomoc społeczna 10 000,00 - 10 000,00 -

 85213  Składki na ubezp.. 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecz. 
oraz niektóre świad.. 

3 000,00 - 3 000,00 -

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

3 000,00 - - -

  4130 Składki na 
ubezpiecz.zdrowotne

- - 3 000,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

7 000,00 - 7 000,00 -

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

7 000,00 - - -

  3110 Świadczenia 
społeczne 

- - 7 000,00 

   Ogółem 12 680,00 - 12 680,00 -

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku po zmianach 
wynosi 3 069 878,00zł. 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  



 7

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 118/07 z dnia 24 września 2007r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Dział 751: 

Zawiadomieniem Kierownika Krajowego Biura Wyborczego Nr ZF 3101-57/07 zwiększono plan dotacji 
celowej z przeznaczeniem na organizację wyborów do Sejmu o Senatu . 

Dział 852: 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 103/07 z dnia 4 września2007r o zwiększono plan dotacji celowych 
w rozdz.85213 o kwotę 3 000,00zł i w rozdz. 85214 o kwotę 7 000,00zł z przeznaczeniem na sfinasowanie 
niedoboru środków na wypłatę zasiłków i opłacenie składki zdrowotnej. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Dział 751: 

Zwiększono plan dotacji w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 

Dział 750: 

W rozdz. 75022 i 75023 – wewnętrzne przeniesienia 

Dział 801: 

Wewnętrzne przeniesienia na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Brzezinach. 

 Dział 852: 

Zwiększono plan wydatków w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 

Dział 854: 

Wewnętrzne przeniesienia w ramach działu. 

 

Zmiany w załączniku Nr 4 i 4A dokonano w związku z przesunięciem między zadaniami inwestycyjnymi w 
ramach Działu 926- Kultura fizyczna i sport. 

Zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 17 000,00zł na zadanie pn. Budowa hali sportowej w Długiej 
Kościelnej , zmniejszając jednocześnie o kwotę 17 000,00zł wydatki na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Długiej Kościelnej”.  

Zmiany w załączniku Nr 5 dokonano w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na zadania z zakresu 
administracji rządowej w Dz.751 i w Dz. 852. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


